EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2025

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA

MARCIO CAPRINI, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, no uso legal

de suas atribuições, através da Secretaria de Saúde e da comissão designada para
processos seletivos, divulga a classificação final que segue relacionada abaixo:

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL.

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO

FARMACÊUTICO

Nº

NOME

P
ó

s
 G

ra
d

u
a

ç
ã

o

M
e

s
tr

a
d

o

E
x

p
e

ri
ê

n
c

ia

P
ro

fi
s

s
io

n
al

C
u

rs
o

s

T
o

ta
l

1 Luana Consorte - - 10 - 10
2 Fernanda Spigiorin - - 02 - 02
3 Natalina Manoel Antonio - - - - 0
4 Nivaldo Kase Malaquias - - - - 0

Nº

NOME

P
ó

s

G
ra

d
u

a
çã

o

M
e

s
tr

a
d

o

E
x

p
e

ri
ê

n
c

ia

P
ro

fi
s

s
io

n
al

C
u

rs
o

s

T
o

ta
l

1 Atauana Ingrid Hoffmann - - 04 - 04

2.  Os candidatos selecionados serão chamados conforme número de vagas e

necessidade, na ordem de classificação. Havendo desistência ou não comparecimento

no prazo estipulado na convocação para a assinatura do contrato, o candidato será

eliminado e será chamado o subsequente na classificação oficial;

3.  Os candidatos chamados deverão cumprir os requisitos de contratação expressos

no item 10.2 do respectivo edital de abertura, apresentando toda documentação

exigida;

4.  A Secretaria da Saúde irá designar os serviços laborais e turnos que os profissionais

chamados irão exercer.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE
DOBLE/RS, 26 DE JUNHO DE 2025.

     MARCIO CAPRINI
                                                                                          Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Joceli Paim Zorzan
Secretário Municipal de Administração